



Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.1
Kaader	71,72
Daatum	21.06.1830
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Jonas	Kaarna Peter Jonas	Peakohtumees
Michel	Laks	Andsikese Michel Laks	Abikohtumees
Jahn	Suck	Käusta Jahn Suck	Abikohtumees

Sel 21mal Junij 1830. Kohtumehhed ollid man. Päkohtomees **Peter Jonas**, Abbi Kohtumehhid **Michel Laks**, **Jahn Suck**.

Perremees **Sootla Tannil Kampus** olli Moisa wallitseja nimmetanu: et temma ollew kulnu **Suurekõrwa Peter** käst, et **Sootla Peter** igga allati Moisa motzan Puud raggub, ningk mis temma raggub, et temma neid kandu jälle Sammeldega, ningk Kussirautsapessa kinni kattap.

Läts siis Moisa wallitseja senna Motza, ningk lätsiwad Kohtumehhed **Peter Jonas**, ningk **Michel Laks**, ka Pämõtzwahht **Jaak Buschmann** ütten, sedda Kahtu kaema, ningk leitsiwad mittu wastsest raiutu Peddajitse nored puu, ningk 5 paksu Kõiwu puu mis keik ollid Sammeldega ningk Kussirautsapessaga ollid kinni kattetud, ningk salgas Motzawahht **Sootla Peter Wällotz** mitte temma raggunu, ningk mitte ka tedma, kes ollnu ragguman. Moisa Pämõtzwahht nimmetas siis: et temma ollew jo sedda tettü kurja leidnu, ningk Petril 5 Nedal Aiga annu, perra kuulata, kes Ragguja om olnu; agga Peter ei olle sedda Meest temmale weel nimmetanu, kes neid puud raggunu.

Selle eest, et temma mitte Pämõtzwahhile, ei ka Moisa wallitseja sedda Motza warga vie Neddale seest nimmetanu, sai temma ütte kandu mann, 12 Witsa lögi.

Temma siis tunnistas päle Trawwi, et **Sootla Tannil** ollew se Motza-warras ollnu;-

Tennasel Peiwal said nämma suud suu wasta kutsuta ningk es woinu mitte Sootla Tannil salgata, **Motzawahhi Petri** käst 3 paksu Kõiwu Puud sanu; ningk neid Pädajitse puud temma tarwi päl, ningk moisa Ainukuhja kooapuud ningk arres,

ningk 5 peenikse Kõiwupuud Winakoa pumbakannude tarwis wõtnu; ningk nimmetas ka Sootla Peter selle perrast igga kannud kinni kattnu, et mitte temmale ei piddinud pahhandus saamu, ni samma mis temma Tallu tarwi päele wõtnu, kui mis Moisa om wõtnu.

Moisa Kilter Ado tunnistas: et temma ilma Rentprauwa Lubba ollid saatnu, Pumbakannu puud tooma; wõtsid Rentprauwa sedda süüd henda päele, sedda hinda Massma, mis Kohhus moistap, ni sammu kaa, kui Sootla Peter woib sedda tattes tetta, kui palju noored puud om Kuhjakoas puuks raiutu.

Et se mittme Aasta tettu kurja, ei woinu sie Walla Kohto een selletedu saama, sai sedda Kaibust ningk sedda oigust moistmenne Kihelkonna Kohtu kätte saddetu, ningk sawa Südlase Perremehhed möllembid, kui kutsutase, Kihelkonna Kohtu ette wiidus.

Päkohtomees Peter Jonas XXX

Abbikohtomees Michel Laks XXX

Jahn Suck XXX

G L

Kreijtenberg(mõisavalitseja allkiri)